海南鑫航天实业有限公司 励 饷 之t讠 F冫
刨b一泓

太阳能热水工程安装合同

工程名称:昌江黎族自治县职业教育中心女生宿舍太阳能

热水器系统安装

工程地点:昌江黎族

采购单位:昌江黎族

施工单位:海南鑫航

戚焚通知明
项目编号:ⅢZT⒛16-341     ,

海南鑫航天实业有限公司 :

贵方于⒛16年 12月 21日 参加昌江黎族自治县职业教育Ⅱ尘女生宿

舍X sg能垫水器寡统安装的投标,经评委会全体成员评定和媒体公示 ,

确定贵方为本项目的成交人,现将成交结果通知如下 :

采购单位:昌江黎族自治县职业教育中心

项目名称:昌江黎族自治县职业教育中心女生
窄

舍太阳
黎蛰孪瞿Ⅱ

系统安装

项目编号:IlNZT2016丬 41

标  段:本项目

成 交 人:海南鑫航天实业有限公司

成交金额:￥M7600.00元 (人民币叁拾肆万柒仟陆佰元整)

请于成交通知下发之日起30天 内,持本通知书与采购单位签订采

购合同。并请于合同签订后2天内,送至本招标公司

/
R
擞

絷
澎

\

项目材料报价 :

屋面部份主材 :

序 号 名称 型号 品牌 单位
数

量
单价(元 ) 金额 (元 )

1 太阳能集热板 2000X1000Ⅹ 80 昆仑山 块 70 1530 80 107516.00

2 集热板铜连接件 ND 22 国标 批 70 22 05 15在3 50

3 集热板支架 国标 不锈钢 批 70 136 32 9542,40

4 不锈钢储热水箱 75立方米 众福 个 2 10030 00 20060 00

5 热泵热水机组 LN-75H-KFⅩ RS
匕
匕

苔
冂灵 厶

口 2 13680 00 273600 00

‘
太阳能循环热水

泵
PH-200 威乐

厶
口 4 929 03 3716.12

7 空气能循环水泵 PH-123E 威乐
厶
口 4328.20

8 供水增压泵 PH-123E 威乐 台 4 ⅡVV· 呷 4328 20

9 小计 178034 钅2

屋面部份辅材 :

1 铜阀

DN25 兴丰 个 20 23 74 474 80

0
乙0

a
λ̄
w

n
ν 兴丰 个

9
乙 61 06 1282 26

DN50 兴丰 个 8 110 66 885.28

2 自动排气阀 铜质 ND20 国标 个 6 28 83 172. 98

3 补水电磁阀 铜质 1lN32 兴丰 个 2 296 80 593.60

4 补水电磁阀 铜质 DN32 兴丰 个 2 296 80 593.60

5 Y型过滤器 铜质 DN32 兴丰 个 2 52 58 105 16

6 单向阀

铜质 DN32 兴丰 个 4 52,58 210.32

铜质 DN32 兴丰 个 在 111 19 在44 76

7 PPR内 衬铝塑管
o
乙Q

0
λⅠ

w
n
ν 日诚 米 160 50 88 8140,80

8 PPR内 衬铝塑管 DN50 日诚 米 70 72 93 5105 10

海南鑫航天实业有限公司

9 管道配件 三逋、弯头、直通 日诚 项 1 139θ8 20 13908 20

10 管道保温

⒛mm橡塑保温 DN32 华美 米 160 5 90 81茌 40

⒛mn橡塑保温 DN50 华美 米 70 8 在8 593 60

ll 铝皮外保护

0.3m助/DN32 国标 米 160 11 87 1899 20

0 3皿m/DN50 国标 米 70 15,26 1068 20

12 其它辅材 膨胀螺丝、打磨片 国标 项 1 2120.00 2120 00

13 小计 38412.26

入户部份辅材 :

1

PPR内 衬铝塑管 DN20 日诚 米 Ⅱ♀0ρ 10 ]8 5700 80

PPR内 衬铝塑管
o
白0

0
Μ
灬

n
υ 日诫 米 50 88 14755,20

PPR内 衬铝塑管 DN50 日诚 ∷∷米
∷

∷矿
∷

4375.80

0
白 管道配件 三通、弯头、直通 日诚 顼 | 1 35006.36 26073 39

3 铜闸阀 DN20 兴丰 个 96 23 74 2279 04

4 水龙头 DN15 兴丰 个 48 在4 56 2138  88

5 其它辅材 膨胀螺丝、打磨片 国标 项 1 2120 00 2120 00

6 小计 57443,11

四、控制系统及电线

1

控制箱

包含探测装置、中央

处理装置、手动自动

装置、显示装置

广州日诚 套 2 3920,00 7840 00

2

电缆线

2.5平方 3芯线 威特 米 120 15.26 1831 20

4平方 5芯线 威特 米 60 10 92 2455 20

3
信号线 3芯屏蔽信号线 威物 米 80 5 09 407 20

4 护线管 1lbl⒛,管件 国标 米 150 6  78 1017 00

5
小计 13550 60

五、措施项目费

海南鑫航天实业有限公司

1
层面安装费 层面安装人费、保险费 顼 l 51200.00 47200.00

2
运输费 运输费、搬运费、吊装费 项 1 10960.00 9960,00

3
小计 61160.00

六、含税总计 3在860⒐ ag~阳∵1卜坻̀
大写 叁拾肆万捌仟

蝌孤爵邹 鞔髅飘
注 :

1、 需把水源和电源引至屋面处。

2、 本报价不含税。

3、 本报价不含楼下供回水管网

海南鑫航天实业有限公司

海南鑫航天实业有限公司

甲方 (全称):昌江黎族自治县职业教育中心

乙方 (全称):海南鑫航天实业有限公司

签订地点: 昌江黎族自治县

签订时间: 2016年 12月 27日

根据 《中华人民共和国合同法》及其他有关法律、法规,遵循平等、

自愿、公平和诚实信用的原则,双方就本太阳能热水工程施工项目协商一

致,达成协议如下 :

第-条  工程项目概况

工程名称:昌江黎族白治县职业教育中 太阳能

热水器系统安装

工程地址:海口市龙华路

1、 工程内容:太阳能安装、调试

2、 承包范围:

屋面太阳能热水系统工程 :及室内主管,支管。

太阳能及热泵。室内管道。热水系统工程 :

第二条 工程造价

本合同总价:(小写)“zGO0,00万 (大写Y叁拾肆万柒仟陆佰圆整)。

屮
●
〓艹
艹

淡

'
〓

"
氵
〓
/

航天实业

(详见附件工程量材料清单)

服务电话 400s鸵7119

海南鑫航天实业有限公司

第三条  合同工期

1、 开工日期:(具体进场时间以双方确认为准 )

2、 计划竣工日期: 2017年 月  日

3、 合同工期总日历天数为: 40 天。

4、 因甲方付款不及时和施工过程中有不可抗拒的事故,或停水停电等

情况,节假日,工期往后顺延。

第四条 甲方职责

1、 负责将太阳能设各用电电源连接到太阳能控制柜内,需符合现场安

装条件。将施工用水、用电从施工场地外部接至约定地点,保证施工期间

的需要 ;

2、 甲方必须按合同有关条款按时支付工程款给乙方,乙方施工完毕 6

个工作日内甲方组织工程竣工验收及验收费用;  ∷∴Ⅱ∷∷ ∷∵∷

3、 工程安装如需得到消防、环保、物业等管
翠部!^衤卩叮∵

甲
∷万

负责

办理相关手续并承担相关费用;         ∵   ∷∷ ∷ ∷
∶|             ∷∷I

钅、如施工期间因甲方原因产生的设计变更,由 甲方承担相应的费用。

第五条 乙方职责

1、 乙方应在⒛16年  月 日进厂施工,负责太阳能热水工程的安装

和调试,保证质量、按时完工和正常使用热水,办理结算,参加竣工验收;

2、 保证施工场地安全文明施工,交工前清理好施工现场,在施工过程

中负责施工人员的安全工作。负责施工人员的治安保卫工作,防止施工现

场人员打架、斗殴、酗酒等影响社会治安行为,如发生上述或类似情形由

、   乙方负责;

航天实业 服务电话 4006927119     2

海南鑫航天实业有限公司

3、 工程竣工验收之前的工程,有乙方负责保管,验收之日后,由 甲方

自行承担保管责任 ;

4、 乙方应保证施工设备及人员的调配能满足施工的要求,保证施工的   ∷

进度 ;

5、 因甲方原因造成的工期延误,乙方有权申请工程延期 ;

6、 工程完工昱个工作日内,乙方应提供验收申请单。

第六条 工程质量

1、 工程质量应当达到约定的质量标准 (以双方盖章的太阳能热水系统

设计图纸为准),质量标准的评定以国家或行业的质量检验评定标准为依

据。

2、 乙方负责采购材料设备的,应按照设计标准进行采购,并提供产品

合格证明,对材料设备质量进行负责。

3、 施工竣工后乙方组织调试,并在调试前 48小时通知甲方。调试合

格后,双方在调试记录上签字。         Ⅱ ∷Ⅱ∷ ∷

第七条 付款方式          ∷_Ⅱ
∷  ∵

∷
 ∶∶∷    .∷|       ∷

1、 合同签订⒊个工作日内,甲方支付预付款合同总价的垫匦△

2、 主要设备 (太阳能、空气源热泵)进场后,材料报验完成,甲方支

付合同总价的 85坠 ;

3、 本工程设备安装完成,甲方向乙方支付合同总价的 ssqO:

4、 本工程调试完成,经甲方验收合格后 7个工作日内,甲方向乙方支

付合同全部款项 15垫。

5、 保质期为:整套系统 L年。

第八条 结算方式

1、 结算方式以银行支票转账方式进行支付。

航天实业 服务电话 4006927119     3

海南鑫航天实业有限公司

2、 甲方不得以现金方式支付本合同工程款项;(甲方以现金支付本合

同工程款项,必须有乙方盖有乙方财务章的
“
现金收款特别证明书

” )

3、 乙方开户行:  中国工商银行股份有限公司海口金龙支行     Ⅱ

账号: 2⒛ 10⒛sO鸵001367zG  开户:  海南鑫航天实业有限公司

座、甲方将在收到请款报告七日内以银行转账的方式将每次应付给乙方

的工程款支付给乙方上述指定的账户。

第九条 工程质量保修

1、 乙方对整体工程免费保修 ⊥年,保修期自本工程竣工并取得甲方

验收合格证明之日起计算。

蜥垦苫l暹罹品勇￡芒辱骜蝥鼾』贯廴营莒煲蘑苜胥蓓孓影
调换或退货的

3、 保修期满后,乙方对该工程提供优

帚罕悍罕
笺|绛

帚
呷

踪服务。

′Ⅱ ∷ ∶
      Ⅱ

|∷

第十条 违约责任         i⋯ 冖 ∵

1、 甲方未按合同约定支付工程款项,每逾期一日,甲方向乙方每日偿

付欠款总价的 0.1%违约金。

2、 乙方未按期竣工的,每逾期一日,乙方向甲方每日偿付欠款总价的

o。 ⒕违约金。(非乙方过错的除外)

第十一条 本合同如在履行过程中发生争议,双方友好协商解决。如协

商不成,可向双方协商共同确定的人民法院提起诉讼。

第十二条 本合同一式璧份,双方各执贰份,均具有同等效力,自双方

签字盖章之日起生效。

航天实业 服务电话 4006927119    4

海南鑫航天实业有限公司

甲方

名称:(公

昌江

地址 :

昌江

委托代表人 :

电话 :

刁￠矽年 r/月 〃 日

中心

中心

电话 : 15799077688

碰月色
`
`
/

年

/
`
b

`
/

多 丶

丬
二
〓
￡

ι

'

硪夂鄂曦 i妹

驷
肭

`啦

航天实业 服务电话 400s鸵7119